REITORIA
        PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

         UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

         Núcleo de Educação a Distância

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0947
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

EDITAL Nº 011/2019 – PROEG/UERR

SELEÇÃO DE PROFESSOR COORDENADOR DE CURSO BOLSISTA DA EAD/UAB

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, por meio da PRÓ-REITORIA DE ENSINO

E GRADUAÇÃO E COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DA UAB, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o resultado do Edital Nº 5/2018 da Coordenação de Aperfeiçoamento

de Pessoal de Nível Superior (CAPES) / Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB) torna

público o  CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS para a SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR COORDENADOR DE CURSO na condição de bolsista da

CAPES/FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação) para atuar nos cursos de

Especialização em Ensino de Ciências para anos finais do Ensino Fundamental (CIÊNCIA É

10!), Bacharelado em Administração Pública e Segunda Licenciatura em Letras: com habilitação

em Língua Portuguesa e Literatura por meio de fomento advindo da CAPES, conforme descrição a

seguir:

1. DAS ENTREVISTAS

Nº

Ord.
Nº Inscrição Candidato(a)

Data: 14/05/2019

Horário

Curso: Especialização em Ensino de Ciências para anos finais do Ensino Fundamental

(CIÊNCIA É 10!)

1. 7018400007 FLÁVIA ANTUNES 08:30 às 08:50 horas

2. 7018400006 JAIME DE LIEGE GAMA NETO 09:00 às 09:20 horas

Curso: Bacharelado em Administração Pública

1. 7018400004
GLORIA MARIA SOUTO MAIOR COSTA

LIMA
09:30 às 09:50 horas

2. 7018400009 PATRICIA GONÇALVES SILVA DE MELO 10:00 às 10:20 horas

Curso: Segunda Licenciatura em Letras: com habilitação em Língua Portuguesa e Literatura

1. 7018400005 CRISTIANI DALIA DE MELLO 10:30 às 10:50 horas

2. DO LOCAL E DATA

a) As entrevistas serão realizadas na sala de reuniões da Secretaria Acadêmica (sala 24), no dia

14 de maio de 2019.

b) Os candidatos deverão comparecer ao local indicado com 20 minutos de antecedência.

c) Não é necessário nenhum tipo de equipamento multimídia.

Prof. Wender Antônio da Silva

Coordenador Institucional da UAB

Prof. Sergio Mateus

Pró-Reitor de Ensino e Graduação

Boa Vista-RR, 08 de maio de 2019.